ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.06.2018   №   255-р
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в пункт 1 распоряжения администрации

города Мончегорска от 25.04.2013 № 170-р "О возложении

ответственности за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в администрации города Мончегорска"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Уставом города Мончегорска, в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации города Мончегорска от

25.04.2013 № 170-р "О возложении ответственности за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации города Мончегорска"

(в редакции распоряжений администрации города Мончегорска от 25.08.2014

№ 590-р, от 29.02.2016 № 129-р, от 05.10.2017 № 450-р) изменение, абзац первый

изложить в следующей редакции:

"1. Определить лицами ответственными за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации города Мончегорска

Травинина Евгения Александровича, начальника отдела по безопасности, защите

информации и мобилизационной работе, Маликову Дарью Викторовну, начальника

общего отдела, Кудряшову Ирину Михайловну, заведующего сектором кадровой

службы общего отдела, с возложением на них следующих функций:".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                     А.В. Селезнев